Letter 484a: [Before 12 July 1532, Strasbourg, Capito to The Preachers of Basel]

Capito's letter is no longer extant, but a portion of it is cited in a letter from the preachers of Basel to the preachers of Bern, dated 12 July 1532 (Zurich ZB F 81, ff. 312 r-v).

[...] Credite nobis, fratres charissimi, nihil est in Argentinensibus, quod tantum nefas prae se ferre, possimus animadvertere. Nuper dum Capitonis praesentia frueremur, rumor iste, (nam per Suevos iampridem, Brentium et quosdam alios vel literis dispersus est) in os Capitoni obiectus, ita dilutus est, ut nos ea de re non amplius nec timuerimus, nec cogitaverimus. Insuper et literis, quid hac in re moliantur illi, abunde instructi sumus. Capito nanque proximis diebus scripsit haec verba: "Nam excitata nimiumque aucta incendia, tandem restituta molimur, nec est alia ratio, quam quod intra metam utrinque currentes, mutuo candore censeamus alii aliorum sententiam." Ex quibus verbis clare patet, quis sit conatus Argentinensium.